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PERSHKRIMI

Glitter ngjyrë metalike, e bazuar në poliestër dhe 
alumini.

REKOMANDIME PËR PËRDORIM
Glitteri shtohet në 3D FUGEN deri në 10% të peshës së produktit. Glitteri 
është i disponueshëm në dy ngjyra, Argjend dhe Artë. Pas përzierjes së 
plotë, ai i jep produktit veçori dekorative speciale. Mos përdorni më 
shumë se doza e rekomanduar. Ky produkt nuk rekomandohet për 
pishina dhe përdorim jashtë.

PROCEDURA E APLIKIMIT
Rekomandohet të shtoni deri në 10% të peshës së 3D FUGEN. Ky shtim bëhet drejtpërdrejt gjatë përzierjes së komponentëve A dhe B. Pas 
përzierjes, produkti duhet të aplikohet brenda kohës së lejuar, para se të ngurtësohet.

RUAJTJA

Duhet të ruhet në ambiente të mbuluara dhe të thata.

DC GLITTER

ISO 9001

ISO 14001




